令和５年４月６日

会 員 各 位

                       青森ファミリーハイキングクラブ

                        会 長 櫻 田 正 行

第 41 回定期総会開催のご案内

会員の皆様におかれましては、日頃より会の各般にわたりお世話になっております。

さて、この度は第 41 回定期総会を下記の通り開催致しますので、ご出席くださいます様

ご案内申し上げます。

                 記

日  時：令和５年 4 月２０日（木）１８：００～

場  所：青森市勤労青少年ホーム「サンピア」二階集会室 ０１７－７３５－１６４９

議  題 ①令和 4 年度活動報告

     ②令和 4 年度決算報告

     ③監査報告

     ④令和５年度活動計画案

     ⑤令和 5 年度予算案

     ⑥役員改選について

     ⑦その他

出欠締切日 4 月１５日（土）１７：００まで

      白戸三和子さんへ 電話・FAX 017-718-1574

※総会に出席できない方は、会長宛てに委任状を提出願います

委 任 状

青森ファミリーハイキングクラブ 総会議長 殿

私は、令和５年 4 月２０日開催の第 41 回定期総会に出席できませんので、議事の権限を

委任します。

             氏  名